

LAPORAN PENGGUNAAN GAJI DAN TUNJANGAN CHARLES HONORIS
ANGGOTA DPR RI - FRAKSI PDI PERJUANGAN
PERIODE APRIL 2018

NO	TANGGAL	KETERANGAN	PEMASUKAN	PENGELUARAN	SISA SALDO
1	1-Apr-18	Sisa Saldo			Rp 2,301,014
2	1-Apr-18	Biaya Kesekretariatan Rumah Konstituen-Sewa Kamera		Rp 300,000	Rp 2,001,014
3	2-Apr-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 1,851,014
4	2-Apr-18	Biaya Kesekretariatan Rumah Konstituen-Cardrider		Rp 70,000	Rp 1,781,014
5	2-Apr-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 1,631,014
6	2-Apr-18	Biaya Kesekretariatan Rumah Konstituen-Konsumsi Warga		Rp 200,000	Rp 1,431,014
7	3-Apr-18	Penerimaan Gaji	Rp 16,150,900		Rp 17,581,914
8	3-Apr-18	Iuran Partai		Rp 10,000,000	Rp 7,581,914
9	4-Apr-18	Biaya Kesekretariatan Rumah Konstituen-ATK		Rp 75,000	Rp 7,506,914
10	4-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Gobox		Rp 350,000	Rp 7,156,914
11	5-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Kuli Beras		Rp 200,000	Rp 6,956,914
12	6-Apr-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 6,806,914
13	7-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-GrabeCar		Rp 70,000	Rp 6,736,914
14	8-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Koran		Rp 450,000	Rp 6,286,914
15	9-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Kemampuan		Rp 100,000	Rp 6,186,914
16	10-Apr-18	Penerimaan Tunjangan	Rp 48,521,400		Rp 54,708,314
17	10-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Kebersihan		Rp 100,000	Rp 54,608,314
18	11-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Ban Mobil Ambulance		Rp 1,800,000	Rp 52,808,314
19	12-Apr-18	Biaya Operasional Ambulance Tim Rumah Konstituen-Warga Semper		Rp 150,000	Rp 52,658,314
20	13-Apr-18	Biaya Kesekretariatan Rumah Konstituen-ATK		Rp 50,000	Rp 52,608,314
21	14-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Internet		Rp 1,900,000	Rp 50,708,314
22	15-Apr-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Ambulance		Rp 100,000	Rp 50,608,314
23	15-Apr-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 50,458,314
24	16-Apr-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Service Ambulance		Rp 350,000	Rp 50,108,314
25	16-Apr-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Ambulance		Rp 200,000	Rp 49,908,314
26	17-Apr-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 150,000	Rp 49,758,314
27	18-Apr-18	Biaya Kesekretariatan Rumah Konstituen		Rp 100,000	Rp 49,658,314
28	19-Apr-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 49,508,314
29	21-Apr-18	Biaya Kesekretariatan Rumah Konstituen-Hardisk Komputer		Rp 700,000	Rp 48,808,314
30	22-Apr-18	Biaya Program Rumah Konstituen-Cetak Majalah		Rp 8,000,000	Rp 40,808,314
31	23-Apr-18	Biaya Program Rumah Konstituen-Media Handling		Rp 2,500,000	Rp 38,308,314
32	25-Apr-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Maintenance Media		Rp 500,000	Rp 37,808,314
33	27-Apr-18	Biaya Operasional Tim Rumah Konstituen-Kamera		Rp 300,000	Rp 37,508,314
34	28-Apr-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Air Minum		Rp 150,000	Rp 37,358,314
35	29-Apr-18	Biaya Kebutuhan Rumah Konstituen-Logistik Dapur		Rp 200,000	Rp 37,158,314
36	30-Apr-18	Biaya Operasional Gaji Bulanan Rumah Konstituen		Rp 28,400,000	Rp 8,758,314
37	30-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Listrik		Rp 4,147,495	Rp 4,610,819
38	30-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Tv Berlangganan		Rp 250,000	Rp 4,360,819
39	30-Apr-18	Biaya Operasional Rumah Konstituen-Telpon		Rp 400,880	Rp 3,959,939